Noverint universi quod ego Romeu de Molinyosa, ville Cardone habitator, 
gratis et ex certa mea scientia et consulte, vendo et ex causa huius presentis 
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vendicione concedo bobis discreto Bernardo Belerani, presbitero eiusdem 
ville, tanquam laice et private persone ementa et de vestris propiis peccuniis, 
totam illam exitam sive ort quam habeo, teneo et possideo intus villam Car-
done, in loco vocato lo Cayll. Et tenetur sub dominio et alodio multum egre-
gii domini comitis Cardone cum firma, faticha et empara aliaque alodiali iure 
ad censum unius gallina anno quolibet dicto domino comiti exsolvende in 
festo Carniprivi. Et afrontatur predicta exita quam vobis vendo ab una parte 
cum orto Alodii Beleranii, patris vester, et ab alia parte cum orto honorabilis 
Petri Gibert et ab alia parte cum casa Francisci Bayona, a parte vero alia cum 
casa mei dicti venditoris. Hanc itaque vendicionem et ex causa huius presentis 
vendicionis concessione facio ego dictus Romeus de Molinyosa vobis dicto 
Bernardo Belerani, presenti, et vestris et quibus perpetuo volueritis de predicta 
exitam sive ort, introitibus et exitibus cunctisque suis iuribus et pertinenciis 
universis sicut melius dici potest scribi, intelligi et cognitari ad totum como-
dum, utilitatem et salvamentum vestri et vestrorum precio duorum floreno-
rum auri Aragonie ponderis recti franchorum michi dandorum ab omni lau-
dimio. […]. Actum est hoc in villa Cardone vicesima octava die mensis 
ianuarii anno a Nativitate Domini millessimo·cccc·º tricésimo nono. 
Sig+num mei Romei de Molinyosa predicti, qui hec laudo, concedo et firmo.

Testes huius rei sunt venerabilis Ugo Zarboceda, mercator, et Petrus Calla, 
pannorum parator, ville Cardone habitantes.

100  Tamid, 20 (2025), p. 45-100	 Andreu Galera Pedrosa